
VÁŠ PARTNER
PRO ÚSPĚŠNÉ
FIREMNÍ AKCE
Komplexní řešení pro firemní

akce, které spojují efektivitu
pohodlí a relaxaci

W
W

W
.H

O
T

E
L

-
P

Y
R

A
M

I
D

A
.C

Z
LÁZEŇSKÝ HOTEL PYRAMIDA

Lázeňský hotel Pyramida a.s,
Slatina 91, 351 01 Františkovy Lázně

manager@hotelpyramida.com
revenue@hotelpyramida.com

+ 420 354 401 581



LÁZEŇSKÝ HOTEL PYRAMIDA

V Hotelu Pyramida nabízíme reprezentativní prostředí pro školení, workshopy
a konference, které splní všechny Vaše potřeby.

Užijte si klid, který podpoří Vaši koncentraci a kreativitu.

PROČ SI VYBRAT HOTEL PYRAMIDA

KOMPLEXNÍ SLUŽBY
PRO VAŠI FIREMNÍ AKCI

Naše nabídka zahrnuje nejen prostory pro konference, 
ale také komfortní ubytování, wellness a gastronomii na míru.

Postaráme se o každý detail, od individuálně přizpůsobeného menu po
relaxační programy, které osvěží a motivují Váš tým

k dosažení nejlepších výsledků

W
W

W
.H

O
T

E
L

-
P

Y
R

A
M

I
D

A
.C

Z

O VŠE SE POSTARÁME MY
Pomůžeme Vám s plánováním a organizací, abyste se mohli soustředit na to,

co je pro vás nejdůležitější – úspěch Vaší akce.
Firmy si mohou vybrat z našich komplexních služeb podle svých potřeb.

Nemusíte čerpat všechny, ale můžete si zvolit pouze ty,
které vyhovují Vašim požadavkům.

V rámci individuální domluvy a v závislosti na vybraných službách nabízíme
samozřejmě zvýhodněné ceny a slevy.

Nechte nás postarat se o všechny detaily pro Vaši firemní akci.



W
W

W
.H

O
T

E
L

-
P

Y
R

A
M

I
D

A
.C

Z

TEAMBUILDINGY, ŠKOLENÍ
WORKSHOPY & COFFEE BREAK

V Hotelu Pyramida nabízíme reprezentativní prostředí pro školení, workshopy
a konference, které splní všechny Vaše potřeby.

Užijte si klid, který podpoří Vaši koncentraci a kreativitu.

Internet

LÁZEŇSKÝ HOTEL PYRAMIDA

SALÓNEK

m2

22

Plocha
m2

Šířka / délka

650 x 350 
Podkova

12

Zasedání

10

Internet FlipchartVybavení :

MULTIFUNKČNÍ MÍSTNOST

m2

63

Plocha
m2

Šířka / délka

900 x 700 

PodkovaZasedání 

40

Flipchart

Vybavení : Pomítací plátno Projektor Zvukové vybavení

32

Variabilní uspořádání

10   - 42

Vhodný prostor pro pořádání menších firemních střetnutí a jednání.
Kapacita salonku je max. 12 osob.

Vhodný prostor pro pořádání školení, seminářů, rodinných oslav.
Kapacita mísnosti je max. 42 osob



GASTRONOMIE NA MÍRU
Při plánování Vaší firemní akce klademe důraz na detailní přípravu každého

jídla podle vašich preferencí. Naše kuchyně využívá čerstvé a kvalitní
suroviny a vše přpravíme dle Vašich požadavků.

 Nabízíme pestrou škálu občerstvení, včetně lahodných snacků, chlebíčků,
kanapek a dezertů. Nezapomínáme ani na nápoje – naše nabídka zahrnuje

osvěžující nápoje, kvalitní kávu, čaje. Vše připravujeme dle individuálních
požadavků po domluvě.

MOŽNOSTI OBČERSTVENÍ PRO FIREMNÍ
A SKUPINOVÉ AKCE

LÁZEŇSKÝ HOTEL PYRAMIDA
W

W
W

.H
O

T
E

L
-

P
Y

R
A

M
I

D
A

.C
Z

Nápojový Coffee break 90 CZK / OS Káva, čaj, voda, ovocné džusy

Sladký Coffee break 130 CZK / OS Káva, čaj, voda, ovocné džusy,
výběr sladkého pečiva

Slaný Coffee break 130 CZK / OS
Káva, čaj, voda, ovocné džusy,

kanapka (1 ks) a obložený
chlebíček (1ks)

Sladko - slaný Coffee break 195 CZK / OS Mix sladkého a slaného Coffee
breaku

Rauty a skupinové menu
Složení rautu na základě

individuálních požadavků klienta 
(pro společnost od 10 osob)

https://chatgpt.com/c/6728b164-72c4-8005-affb-5bb3b98ccea1#:~:text=Mo%C5%BEnosti%20ob%C4%8Derstven%C3%AD%20pro%20firemn%C3%AD%20a%20skupinov%C3%A9%20akce
https://chatgpt.com/c/6728b164-72c4-8005-affb-5bb3b98ccea1#:~:text=Mo%C5%BEnosti%20ob%C4%8Derstven%C3%AD%20pro%20firemn%C3%AD%20a%20skupinov%C3%A9%20akce


W
W

W
.H

O
T

E
L

-
P

Y
R

A
M

I
D

A
.C

Z
LÁZEŇSKÝ HOTEL PYRAMIDA

ROZŠÍŘENÁ NABÍDKA COFFEE BREAKU

*(1,3,9,10)

*(1,3,7, 9,10)

*(1,3,4,7,10)

*(1,3,7)

*(1,3,7)

*(1,3,7)

SLADKÉ PEČIVO

1) Obiloviny 2) Korýši a výrobky z nich 3) Vejce a výrobky z nich 4) Ryby a výrobky z nich 5) Podzemnice olejná (arašídy) a výrobky z
nich 6) Sójové boby (sója) a výrobky z nich 7) Mléko a výrobky z něj 8) Skořápkové plody a výrobky z nich (ořechy) 9) Celer a
výrobky z něj 10) Hořčice a výrobky z ní 11) Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich 12) Oxid siřičitý a siřičitany 13) Vlčí bob
(lupina) a výrobky z něj 14) Měkkýši a výrobky z nich

*Seznam hlavních potravinových alergenů

Obložený chlebíček se šunkou
Obložený chlebíček se sýrem
Obložený chlebíček s uzeným lososem
Obložený chlebíček s rajčaty a olivy

50,- Kč
45,- Kč
55,- Kč
40,- Kč

*(1,3,7)

*(1,3,7,8)

*(1,3,7,12)

*(1,3,7)

Čokoládové brownies
Domácí jablečný štrúdl
Větrník s mascarpone a povidly 
Tiramisu s ovocem
Nadýchaná roláda s ovocem
Dezert ve skle (čokoládová pěna, tvarohová pěna s ovocem) 
Dle individuálního požadavku

55,- Kč
50,- Kč
55,- Kč
45,- Kč
45,- Kč
40,- Kč

Kanapky se šunkovou pěnou
Kanapky s česnekovou pěnou
Tataráček z čer. řepy, toast - fingerfood
Kuřecí trhané maso na bylinkách, foccacia - fingerfood
Dle individuálního požadavku

35,- Kč
35,- Kč
40 ,-Kč
55,- Kč

SLANÉ PEČIVO

*(3,7,8)

*(1,10)

*(1,3)



LÁZEŇSKÝ HOTEL PYRAMIDA
W

W
W

.H
O

T
E

L
-

P
Y

R
A

M
I

D
A

.C
Z

WELLNESS PRO REGENERACI
A TÝMOVOU POHODU

Naše wellness centrum nabízí široké spektrum relaxačních procedur, od
klasických masáží po osvěžující minerální koupele. Vytvořte svému týmu

zázemí, kde načerpají nové síly.

UBYTOVÁNÍ
Po skončení vaší firemní akce máte možnost využít naše komfortní

ubytování v Hotelu Pyramida. Poskytujeme ideální zázemí pro vaši firmu,
aby si Váš tým mohl odpočinout a načerpat síly po náročném dni.

Lázeňský hotel Pyramida a.s,
Slatina 91, 351 01 Františkovy Lázně

manager@hotelpyramida.com
revenue@hotelpyramida.com

+ 420 354 401 581

TĚŠÍME SE NA VÁS!


